
 

ДУМА ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

18 января 2013 г.             № 341 - 33 
 

Невинномысск 

 

 

О внесении изменений в решение Думы города Невинномысска от 30.03.2011 

№ 4-2 «Об утверждении структуры Думы города Невинномысска» 

 

 

В соответствии со статьѐй 29 Устава города Невинномысска Дума города 

Невинномысска 

РЕШИЛА: 

 

1. Внести изменения в решение Думы города Невинномысска от 

30.03.2011 № 4-2 «Об утверждении структуры Думы города Невинномысска»:  

- абзац 5 пункта 1 исключить; 

- абзац 9 пункта 1 исключить. 

2. Признать утратившим силу решение Думы города Невинномысска от 

25.10.2006 № 134-14 «Об утверждении Положения о контрольно-счетной пала-

те Думы города Невинномысска в новой редакции». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоян-

ную комиссию Думы города Невинномысска по законности и местному само-

управлению (Шарабаров). 

 

 

 

Председатель Думы  

города Невинномысска    Н.М. Богданова 

 


